HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

      Số:       /CV-TTrHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tuần Giáo, ngày 17 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Các đồng chí Thường Trực HĐND huyện

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương, ngày 22/11/2019; Quy chế hoạt động của HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ

2021 - 2026.

Để có cơ sở báo cáo xin ý kiến Ban Thường vụ Huyện ủy về chương trình kỳ

họp HĐND cuối năm 2022. Sau khi xem xét đề nghị của các cơ quan liên quan, đề

nghị các đồng chí Thường trực HĐND huyện tham gia về dự kiến chương trình kỳ họp

thứ 6 HĐND huyện khóa XXI (có tổng hợp đính kèm).

- Ý kiến biểu quyết của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện:

Nhất trí:        Không nhất trí:

Lưu ý: Nếu nhất trí hoặc không nhất trí thì đánh dấu X vào ô tương ứng.

- Ý kiến khác (nếu có):…………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Văn phòng HĐND&UBND (đ/c Trần Trung

Kiên) trước 10h00 ngày 18/11/2022.

    Nơi nhận:                                 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

   - Như kính gửi;                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

   - Lưu VP.

                                                                                   Trần Bình Trọng

		Trongtb_tgi@TUDIENBIEN
	2022-11-17T10:58:35+0700

		2022-11-17T13:59:18+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-17T14:00:03+0700